[image: ]INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA
CNPJ: 01.335.616/0001-86
EXTRATO DE CONTRATO
4º TERMO ADITIVO Nº 0003/2023
CONTRATO Nº 0007/2019
PROCESSO Nº 2019.34.300111PA
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0003/2019
CONTRATANTE: “INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA – HORTOPREV”.
CONTRATADA: “WEBJUR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA”
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DIÁRIO DE BOLETINS DE PUBLICAÇÃO POR MEIO ELETRÔNICO E WEBSITE E MÓDULO DE CONSULTAS E PARECERES PARA O HORTOPREV”.
VALOR TOTAL: R$2.380,20
DATA DE INÍCIO: 10/04/2023
Hortolândia, 10 de abril de 2023.
Rua Alda Lourenço Francisco nº 160 | Remanso Campineiro | CEP: 13.184-310 | Hortolândia/SP
Site: hortoprev.hortolandia.sp.gov.br | Fone: (19) 3897-3739 | (19) 3897-3125

image1.jpeg
O
/_\

HORTOPREV

SEGURIDADE SOCIAL